



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 948 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEQVA AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		332 806 157	235 036 134
Sum inntekter		332 806 157	235 036 134
Kostnader			
Varekostnad		332 755 432	234 189 542
Lønnskostnad			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 600	21 100
Annen driftskostnad			637 899
Sum kostnader		332 779 032	234 848 541
Driftsresultat		27 126	187 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			690
Annen finansinntekt		2 866	2 843
Sum finansinntekter		2 866	3 533
Annen rentekostnad			747
Annen finanskostnad		25	47
Sum finanskostnader		25	794
Netto finans		2 841	2 739
Ordinært resultat før skattekostnad		29 967	190 332
Skattekostnad på ordinært resultat	1	21 930	77 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 037	113 062
Årsresultat		8 037	113 062
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 037	113 062
Totalresultat		8 037	113 062
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		8 037	113 062
Sum overføringer og disponeringer		8 037	113 062



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	1 564	
Sum immaterielle eiendeler		1 564	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		37 090	60 690
Sum varige driftsmidler		37 090	60 690
Sum anleggsmidler		38 654	60 690
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		85 608 699	39 067 481
Andre kortsiktige fordringer		22 500	2 420 000
Sum fordringer		85 631 199	41 487 481
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 407 560	10 583 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 407 560	10 583 092
Sum omløpsmidler		87 038 759	52 070 573
SUM EIENDELER		87 077 413	52 131 263
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		237 525	229 488
Sum opptjent egenkapital		237 525	229 488
Sum egenkapital		337 525	329 488
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		773
Sum avsetninger for forpliktelser			773
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	773
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		83 127 650	49 882 540
Betalbar skatt	1	24 267	78 162
Skyldig offentlige avgifter		1 735 249	1 481 465
Annen kortsiktig gjeld		1 852 722	358 835
Sum kortsiktig gjeld		86 739 888	51 801 002
Sum gjeld		86 739 888	51 801 775
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 077 413	52 131 263



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 317760

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 948 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEQVA AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2022



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		332 806 157	235 036 134
Sum inntekter		332 806 157	235 036 134
Kostnader			
Varekostnad		332 755 432	234 189 542
Lønnskostnad			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 600	21 100
Annen driftskostnad			637 899
Sum kostnader		332 779 032	234 848 541
Driftsresultat		27 126	187 593
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			690
Annen finansinntekt		2 866	2 843
Sum finansinntekter		2 866	3 533
Annen rentekostnad			747
Annen finanskostnad		25	47
Sum finanskostnader		25	794
Netto finans		2 841	2 739
Ordinært resultat før skattekostnad		29 967	190 332
Skattekostnad på ordinært resultat	1	21 930	77 270
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 037	113 062
Årsresultat		8 037	113 062
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 037	113 062
Totalresultat		8 037	113 062
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 037	113 062
Sum overføringer og disponeringer		8 037	113 062



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 1 564

Sum immaterielle eiendeler 1 564

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

37 090

60 690

Sum varige driftsmidler 37 090 60 690

Sum anleggsmidler 38 654 60 690

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

85 608 699

39 067 481

Andre kortsiktige

fordringer

22 500

2 420 000

Sum fordringer 85 631 199 41 487 481

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

1 407 560

10 583 092

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 1 407 560 10 583 092

Sum omløpsmidler 87 038 759 52 070 573

SUM EIENDELER 87 077 413 52 131 263

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

100 000

100 000

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

237 525

229 488

Sum opptjent egenkapital 237 525 229 488

Sum egenkapital 337 525 329 488

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		773
Sum avsetninger for forpliktelseser			773
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	773
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		83 127 650	49 882 540
Betalbar skatt	1	24 267	78 162
Skyldig offentlige avgifter		1 735 249	1 481 465
Annen kortsiktig gjeld		1 852 722	358 835
Sum kortsiktig gjeld		86 739 888	51 801 002
Sum gjeld		86 739 888	51 801 775
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 077 413	52 131 263



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

4.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap

2021

Teqva AS

Org.nr.: 918 948 376



STYRETS BERETNING 2021 TEQVA AS

VIRKSOMHETENS ART

Teqva AS ble etablert våren 2017 for å levere totaltekniske entrepriser. Selskapet er kontraktspartner ved gjennomføring av disse tekniske totalentreprisene. Selve utførelsen av arbeidet gjøres i selskapene Sig. Halvorsen AS på rør, Rønning Elektro AS på elektro og Energi & Miljø AS på ventilasjon. Selskapet eies 100 % av Teqva Gruppen AS.

Selskapets kontor er på Vibemyr i Sandnes.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet er pådriver for innovasjoner i tett dialog med sine eiere, kunder og leverandører. Slik utvikling dekkes over løpende drift.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bakgrunnen for dette ligger i resultatprognoser for år 2022.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i konsernet var på totalt 0 timer i 2021 (0 timer i 2020).

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Redegjørelse for kjønnslikestilling i konsernet og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på de enkelte driftsselskapers hjemmesider:

<https://www.sig-halvorsen.no/likestilling-i-sig-halvorsen>

<https://ronning-el.no/om-oss/likestilling-i-r%c3%b8nning-elektro>

<https://www.egeland.no/om-egeland/likestilling>

<https://www.agdervent.no/om-agder-ventilasjon/likestilling>

Selskapet har 4 ansatte hvorav 0 er kvinner. Styret består av 2 menn og 0 kvinner.

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet utfører ikke selv noe arbeid og viser til beretningene til de tre selskapene som utfører arbeidet for Teqva AS.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Aktivitetsnivået for 2022 forventes å bli noe bedre enn i 2021.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet økte med 97,8 mill kr til 332,8 mill kr i 2021.

Resultat før skatt ble på 30 tusen kr som er en reduksjon på 160 tusen kr.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2021 var kr 1,4 mill kr. Selskapet hadde negativ kontantstrøm fra driften på -9,2 mill kr.

Selskapets egenkapitalandel per 31.12.2021 var 0,4 % sammenlignet med 0,6 % per 31.12.2020. Det skal ikke bygges opp verdier i selskapet. Verdiene skal ligge i de tre bidragsyternes selskapsregnskap.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har hverken langsiktig eller kortsiktig gjeld utenom leverandørgjeld..

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten som god.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Teqva AS:

*Overført til annen egenkapital	kr	8.036
<u>Sum disponert = Årsresultat</u>	<u>kr</u>	<u>8.036</u>

Sandnes 27. april 2022

Kjell-Egil Ellingsen
Daglig leder

Kåre Ravndal
Styrets leder



Teqva AS Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	9	332 806 157	235 036 134
Sum driftsinntekt		332 806 157	235 036 134
Varekostnad	7	332 755 432	234 189 542
Lønnskostnad	4, 7	0	0
Avskrivning		23 600	21 100
Annen driftskostnad	4, 7	0	637 899
Sum driftskostnad		332 779 032	234 848 541
Driftsresultat		27 126	187 593
Annen renteinntekt		0	690
Annen finansinntekt		2 866	2 843
Annen finanskostnad		-25	-794
Netto finansposter		2 841	2 739
Ordinært resultat før skattekostnad		29 966	190 332
Skattekostnad på ordinært resultat	3	21 930	77 270
Årsresultat		8 036	113 062
Overføringer:			
Overført til/fra annen egenkapital		8 036	113 062
Sum overført		8 036	113 062



Teqva AS Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 564	0
Sum immaterielle eiendeler		1 564	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		37 090	60 690
Sum varige driftsmidler		37 090	60 690
Sum anleggsmidler		38 654	60 690
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 7	85 608 699	39 067 481
Andre kortsiktige fordringer		22 500	0
Andre fordringer konsern	7	0	2 420 000
Sum fordringer		85 631 199	41 487 481
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 407 560	10 583 092
Sum omløpsmidler		87 038 759	52 070 573
Sum eiendeler		87 077 413	52 131 263



Teqva AS
Balanse pr. 31.12.

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer á kr 1000)	1, 2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	237 525	229 488
Sum opptjent egenkapital		237 525	229 488
Sum egenkapital		337 525	329 488
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	0	773
Sum avsetning for forpliktelser		0	773
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	83 127 650	49 882 540
Betalbar skatt	3	24 267	78 162
Skyldige offentlige avgifter		1 735 249	1 481 465
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	5	1 428 421	0
Annen kortsiktig gjeld		424 301	358 835
Sum kortsiktig gjeld		86 739 888	51 801 002
Sum gjeld		86 739 888	51 801 775
Sum gjeld og egenkapital		87 077 413	52 131 263

Sandnes 27.april 2022
Styret i Teqva AS

Kåre Ravndal
Styrets leder

Kjell-Egil Ellingsen
Daglig leder



Teqva AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	29 966	190 332
Periodens betalte skatt	-78 162	-102 271
Avskrivninger	23 600	21 100
Endring i kundefordringer (- Økning)	-46 541 218	12 238 000
Endring i leverandørgjeld (- Reduksjon)	33 245 110	-4 755 298
Endring i andre tidsavgrensingsposter (-Økning andre fordringer)	4 145 171	850 169
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 175 533	8 442 032
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm for perioden	-9 175 533	8 442 032
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 583 092	2 141 060
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 407 560	10 583 092
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 407 560	10 583 092



Teqva AS **Noter til regnskapet for 2021**

Regnskapsprinsipper

Åpningsbalansen er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Prosjekter vurderes etter løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Teqva AS Noter til regnskapet for 2021

Pensjoner

Selskapets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	229 488	329 488
Årets resultat		8 036	8 036
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	237 525	337 525

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.:

	Antall aksjer	Pålyd.	Bokf.v.	Eierandel	Stemme- andel
Teqva Gruppen AS	60 000	1	60 000	60,0 %	60,0 %
Rønning Elektro Holding AS	40 000	1	40 000	40,0 %	40,0 %
Sum	100 000		100 000	100,0 %	100,0 %

Styreleder Kåre Ravndal kontrollerer indirekte 15,6 % av aksjene.

Daglig leder Kjell Egil Ellingsen kontrollerer indirekte 1,6 % av aksjene.

Konsernregnskap utarbeides av Teqva Gruppen AS, Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes.



Teqva AS Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	24 267	78 162
Endring i utsatt skatt	-2 337	-892
Sum skattekostnad	21 930	77 270
Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	29 966	190 332
Permanente forskjeller	69 713	160 893
Endring i midlertidige forskjeller	10 624	4 055
Årets skattegrunnlag	110 303	355 280
Betalbar skatt 22 %, avsatt i balansen	24 267	78 162
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2021	2020
Anleggsmidler	-7 110	3 514
Grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	-7 110	3 514
22 % utsatt skatt / utsatt skattefordel (-)	-1 564	773
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2021	2020
22 % skatt av resultat før skatt	6 593	41 873
Permanente forskjeller (22 %)	15 337	35 396
Beregnet skattekostnad	21 930	77 270



Teqva AS Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	3 575 030	2 884 705
Arbeidsgiveravgift	610 917	506 125
Pensjonskostnader	263 394	188 554
Andre ytelser	29 035	204 240
Viderefakturerte lønnskostnader	-4 478 376	-3 783 624
Sum	0	0

Gjennomsnittlig antall årsverk	4,0	3,5
--------------------------------	-----	-----

Teqva AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 311 296	0
Pensjon	39 339	0
Annen godtgjørelse	32 098	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Styrehonorar

Det er i 2021 utbetalt styrehonorar med kr 60 000.

Revisor

Revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 76 063 eks. mva. I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 28 375 eks. mva.

Note 5 Prosjekter i arbeid

	2021	2020
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	407 400 705	412 780 138
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	448 282	717 503
Verdiskapning per 31.12.	407 848 987	413 497 641
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr 31.12	-409 277 407	-412 653 263
Netto prosjekter i arbeid	-1 428 420	844 378
Herav klassifisert som kundefordringer	0	844 378
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	1 428 420	0
Kundefordringer	85 608 699	38 223 103
Prosjekter i arbeid	0	844 378
Avsatt til tap på fordringer	0	0
Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse	85 608 699	39 067 481

Positiv verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



Teqva AS Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Garantiansvar

Selskapet hadde pr 31.12.2021 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikring for totalt kr 26 688 644. Per 31.12.2020 utgjorde prosjektgarantiene kr 36 743 759.

I tillegg har selskapet stillet sikkerhet for egen kassekreditt i form av kundefordringer, varelager og driftstilbehør. Kassekreditten har en limit på kr 25 000 000. Det er ikke trekk på denne per 31.12.2021.

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2021	2020
Kundefordringer	85 608 699	39 067 481
Andre fordringer konsern	0	2 420 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	37 090	60 690
Sum	85 645 789	41 548 171

Note 7 Nærstående parter, mellomværende med selskap i samme konsern

Andre kortsiktige fordringer	2021	2020
Kundefordringer	4 988 753	6 250
Sum	4 988 753	6 250

Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	82 787 758	49 813 812
Sum	82 787 758	49 813 812

Selskapets varekostnader består i hovedsak av fakturaer fra konsernselskaper. I tillegg er det viderefakturert lønnskostnader og andre driftskostnader med totalt kr 6 800 001 til konsernselskaper.

Note 8 Bankinnskudd

Av bokført bankinnskudd på kr 1 407 560 er bundne skattetrekksmidler kr 191 221.

Note 9 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Rørleggervirksomhet	110 849 038	87 678 800
Ventilasjon	159 044 428	47 563 585
Elektrisk installasjon	62 912 691	99 793 749
Sum	332 806 157	235 036 134

Note 10 Leasing/leieavtaler



Teqva AS
Noter til regnskapet for 2021

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler.
Husleieavtalen løper til 30.09.2023, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 5 år.

	2021	2020
Husleie	196 739	195 338
Leie varebiler	0	14 870
Andre leiekostnader	0	0



Elektronisk signatur

Signert av

Ellingsen, Kjell Egil

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2022 22.01.11

Ravndal, Kåre

Norwegian BankID

29.04.2022 07.03.21

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as
Org.nr. 980 024 679 – mva
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Teqva AS
